
Luka Sp. z o.o.
ul. Siemianowicka 7d, 40-301 Katowice
https://lukaplatforma.pl Katowice, 2024-05-18

Karta katalogowa produktu

IM SE SUBMERGE WIECZNE PIÓRO F

Pióro wieczne Parker IM Premium Submerge CT w oryginalnym,
ekstrawaganckim kolorze. Wyrafinowany styl oraz oryginalny,
ekstrawagancki wygląd sprawiają, że pióro chętnie wybierane jest
przez osoby o artystycznej duszy. Wybierz to pióro, jeśli cenisz
sobie jakość połączoną z doskonałym wyglądem. Z pewnością
pióro Submerge zaspokoi Twoje potrzeby oraz spełni oczekiwania.
Z czego wykonano pióro? Pióro wieczne IM Premium Submerge CT
pochodzi z limitowanej kolekcji. To wykonane z doskonałej jakości
materiałów pióro, które świetnie sprawdza się w trakcie
użytkowania. Będziesz mógł korzystać z niego przez długie lata,
jeśli zadbasz o jego konserwację oraz będziesz odpowiednio je
użytkować. Korpus pióra pokryto pięknym, niebieskim lakierem z
oryginalnym wzorem przypominającym krople. Można skojarzyć je
z nazwą serii Submerge, oznaczającą zanurzanie. Krople, które
stały się inspiracją dla wzoru na piórze przypominają te, jakie
powstają na ciele, czy przedmiocie, który zanurzymy w wodzie, a
następnie z niej wyciągniemy. Dodatkowym atutem są stalowe
wykończenia, które sprawiają, że pióro prezentuje się
niesamowicie efektownie. Wybierz pióro do swojego biura,
gabinetu, czy na uczelnię, a z pewnością wywołasz niesamowity
efekt! Doskonała stalówka Stalówka w którą zaopatrzono pióro
Parker Submerge wykonana została ze stali. Jest to stalówka w
rozmiarze F, czyli w najbardziej standardowym. Idealnie nadaje się
do pisania zarówno przez osoby początkujące, jak i przez
zaawansowanych i wprawionych w pisanie piórem użytkowników.
Stalówka jest trwała, nie przecieka, łatwo prowadzi się ją po
papierze, przez co możesz być pewien, że pisanie piórem będzie
czystą przyjemnością. Komu dedykowane jest pióro IM Premium
Submerge? Pióro IM Premium Submerge przeznaczone jest dla
osób, które cenią ręczne pisanie. Z racji kunsztownego wykonania
oraz limitowanej edycji, pióro sprawdzi się też w rękach
kolekcjonerów. Możesz również wybrać je na prezent dla bliskiej
osoby, która kocha sztukę. Niepowtarzalny wygląd pióra sprawi, że
bliska Ci osoba poczuje się doceniona i wyjątkowa, obdarowana
oryginalnym przedmiotem o efektownym wyglądzie. Co ważne, to
pióro sprawdzi się zarówno w ręku mężczyzny, jak i kobiety.
Wymiary: Długość zamkniętego pióra: 138 mm Średnica sekcji: 10
mm Waga: 27 g, bez skuwki: 17 g Materiały: korpus i skuwka:
metal lakierowany stalówka: stal nierdzewna sekcja: metal
wykończenia: platerowane chromem &nbsp

                    
 

Podstawowe parametry produktu
 
SKU LUKA 2152859
Kod kreskowy 3026981528590
Nazwa produktu IM SE SUBMERGE WIECZNE PIÓRO F
Kategoria Pióra wieczne
Marka PARKER
Klasa Standard
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